

S.NO	Item of work	Qty	Rate [in rupees]	Amount [in rupees]	Remarks
1.	Marking of trees	26 Nos	10/tree 9.75/tree	260 254.00	Green Deodar trees
2	Felling of trees 26 Nos	4181 cft	@ 3.21/cft	13421	
3	Hand sawing under /odd size 35% of 2508 cft which is 60% of 4181 cft	1463 cft	46.24 cft	67649	
4	Hand sawing standard size 25% of 2508 cft which is 60% of 4181 cft	1045 cft	52.85/cft	55228	
5	Extraction of fire wood from lops and tops from felled trees including head load carriage, loading and stacking upto loding point of 320 qtls approx.	320qtls approx.	105.57/ qtl	33782	
6	Off road transport in forest through head load of 2508 cft	2508 cft	0.62/cft/chain=10 chains	15550	
7	Nikasi	2508 cft	0.94/cft	2358	
8	stacking	2508cft	0.88/cft	2207	
9	Mechanical transportation [road for 170 km approx]	2508 cft	0.22/cft/km	93800	

10	Mechanical transportation of fire wood approx.320 qtls	320qtls	@ Rs 1.90/ctl/km Ramnagar APPROX 55 KM	33440	
11	Watch and ward for labour for 1 month	1 month	9000/ month	9000	
12	Over head expenses			10000	
			Grand Total	336695 3,36,689 = w	

(Rs. Three lakh thirty six thousand six hundred
eighty nine only)

C/Sd.

*Pls enclosed
B.D. Vaidya*

[Signature]
RANGE FOREST OFFICE

BASANTGARH RANGE
Range Forest Officer
Basantgarh

[Signature]
Divisional Forest Officer
Ramnagar Forest Division
Ramnagar